The webstarez and walkarez sal fynd

Symion and his discip[i]lez and alsmony honeste squarez, etc.

The cordonarez sal fynd

<sup>1</sup> Fadges, or thick, flat loaves.

<sup>2</sup> Followed by *at*.

<sup>3</sup> This and the preceding two entries are printed in *Extracts from the Council Register of Aberdeen*, 9.

<sup>4</sup> Candlemas, or the feast of the Purification of the Virgin Mary (2 Feb.).

<sup>5</sup> Followed by *per....*

the messyngear' and Moyses and alsmony honeste squarez, etc.  
The fleschoware synd

twa or<sup>1</sup> four' wodmen and alsmony honeste squarez, etc.  
The brethir' of the gilde sall synd

the knygheze in harnace and squarez honestly araiit etc.  
The baxstaris sal synd

the menstrualis and alsmony honest squyaris<sup>2</sup> as thai may, etc., v s'.<sup>3</sup>

[662]

Quia Willelmus Scherar' restrinxit in manu sua firmam suam pro feodo filii  
sui dudum prioris et pro x s' quos dicit se exposuisse in offeratorio in festo  
Purificationis Beate Marie Virginis, ac pro quinque solidis pro labore suo  
et quibusdam lapidibus positis super aqueductum huius burgi, consilium  
decrevit quod idem Willelmus solvet et satisfaciet ballivis de firma sua,  
exceptis dictis x s' et v s' quae allocantur sibi hac vice. Item, quia idem  
Willelmus conquerebatur quod Robertus filius suus non habuit<sup>4</sup> aliquam  
partem aquarum<sup>5</sup> in ultima assedacione, consilium imposuit sibi cilencium  
in illa materia pro eo quod nulle aque reperiuntur vocantes<sup>6</sup>.

Item, consilium decrevit et ordinavit quod Willelmus Spaigne satisfaciet  
Waltero Giffard' pro duabus celdris calcis quas emit et recepit ab eodem  
Waltero ad portam.

Item, decretum fuit et concessum per consilium quod dominus Johannes  
Modane capellanus serviet et remanebit ad altarem Beati Duthaci<sup>7</sup>  
confessoris usque ad festum Penthecostes proxime futurum.

Simon Blab'r', John' of Fyff	Will' Wokat, John the Wauss'	John' Henriso[u]n[e], Thom Blindzell'	Will' Scherrar', John' Blindzell'	John Henriso[u]n[e], eldar', Robert Sprunt
------------------------------	------------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------	--

Dawy Clerk, Robert	Williamso[u]n[e]	Will' of Spanye, Adam	Nicoll'so[u]n[e]	John Kyntor', John Blac'
				Robert of Chawmer, Robart
				Blindzell'

Anent the iij lib' giffwyn be  
Mathw Fichet to John' Scrogis,

<sup>1</sup> Followed by ~~th~~....

<sup>2</sup> Followed by ~~ter~~....

<sup>3</sup> See introduction, p. 7. The significance of the five shillings is not clear. This entry is printed in *Extracts from the Council Register of Aberdeen*, 9.